
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят третя сесія 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                                 № 53-39/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про погодження участі Іркліївської 
сільської територіальної громади в 
національному проєкті «Пліч-о-пліч: 
згуртовані громади» та схвалення 
Меморандуму про співробітництво з 
Шахівською сільською військовою 
адміністрацією Покровського району 
Донецької області  
 

 Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Закону України «Про співробітництво територіальних громад», 
постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2025 року №97 «Про 
реалізацію експерементального  проєкту із сприяння налагодженню системної 
взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості 
у подоланні наслідків збройної агресії російської федерації проти України», 

Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити участь Іркліївської сільської територіальної громади в 
національному проєкті «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» із сприяння 
налагодженню системної взаємодії між територіальними громадами задля 
сприяння єдності, стійкості та подолання наслідків збройної агресії російської 
федерації проти України. 

 

2. Схвалити Меморандум про співробітництво в рамках національного проєкту 
«Пліч-о-пліч: згуртовані громади» між громадою–партнером – Іркліївською 
сільською радою Золотоніського району Черкаської області та громадою-



форпостом -  Шахівською сільською військовою адміністрацією Покровського 
району Донецької області (додаток) 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Іркліївської  сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності. 
 

 

Сільський голова                       Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


